
Государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Набережночелнинский колледж искусств»

Приказ

15.08.2025 г. № 189/66

«О зачислении в списки обучающихся по платной форме обучения»

На основании Положения о платной форме обучения в колледже искусств

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс отделения «Дизайн» следующих абитуриентов: 

1. Гатеева Ангелина Радиковна
2. Закирова Камелия Ришатовна

по платной форме обучения, с 01.09.2025 г.

Директор ГАПОУ 

колледж Т.В.Спирчина


